
Zarządzenie Nr 122/2005 
Wójta Gminy Rząśnik 

z dnia 31 grudnia 2005 r 

w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów 
i wydatków budżetu Gminy Rząśnik w I, II, III i IV kwartale 2005 r 

Na podstawie art.29, ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn.zm.) Wójt Gminy Rząśnik 

zarządza, co następuje: 

§1 

Ustala się harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu Gminy Rząśnik 

na I, II, III i IV kwartał 2005 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w I, II, III i IV 

kwartale 2005r. 
































